
PLAN DE LA LIGNE

NAV
E

T
T

E
 G

R AT U I T E        C
O

E
U

R
 D’AGEN

FAITES SIGNE
AU CONDUCTEUR
À L’ARRÊT DE BUS POUR MONTER À BORD

Horaires à partir du
01/09/2020



Circule du lundi au vendredi (sauf vacances scolaires et jours fériés)

Circule le samedi toute l’année et du lundi au vendredi 
en vacances scolaires selon calendrier Tempo (sauf jours fériés)

➡ TOUTES LES 10 MINUTES
1er départ Dernier départ

Gravier 7:30 19:10

Gambetta 7:31 19:11

Jasmin 7:32 19:12

Reine Garonne 7:32 19:12

Pl. des laitiers Marché couvert 7:33 19:13

Cathédrale 7:34 19:14

Gare 7:36 19:16

Pin Dumon 7:37 19:17

Castex 7:38 19:18

Pelletan 7:40 19:20

Florida 7:41 19:21

Montesquieu 7:42 19:22

Préfecture 7:43 19:23

Gravier 7:45 19:25

➡ TOUTES LES 20 MINUTES
1er départ Dernier départ

Gravier 8:30 19:10

Gambetta 8:31 19:11

Jasmin 8:32 19:12

Reine Garonne 8:32 19:12

Pl. des laitiers Marché couvert 8:33 19:13

Cathédrale 8:34 19:14

Gare 8:36 19:16

Pin Dumon 8:37 19:17

Castex 8:38 19:18

Pelletan 8:40 19:20

Florida 8:41 19:21

Montesquieu 8:42 19:22

Préfecture 8:43 19:23

Gravier 8:45 19:25

t
o
u
t
e 
s
 
l
e
s
 

20

m
i
n
u
t
e
s

t
o
u
t
e 
s
 
l
e
s
 

10

m
i
n
u
t
e
s

NAV
E

T
T

E
 G

R AT U I T E        C
O

E
U

R
 D’AGEN

NAV
E

T
T

E
 G

R AT U I T E        C
O

E
U

R
 D’AGEN

LE CALENDRIER TEMPO 2020 - 2021
Le réseau Tempo fonctionne en horaires vacances scolaires 
selon les périodes ci-dessous (hors samedi et jours fériés).
Le réseau Tempo ne fonctionne pas les jours fériés.
Toussaint	 Du 19/10/20 au 01/11/20
Noël		  Du 21/12/20 au 03/01/21
Hiver		  Du 08/02/21 au 21/02/21
Pâques 	 Du 12/04/21 au 25/04/21
Ascension	 Vendredi 14/05/21
Eté 		  Du 28/06/21 au 31/08/21


